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SÅ FLEKSIBEL SOM NØDVENDIG. PÅ JOBB- OG I HVERDAGEN.

LIFT activ TAR DEG TIL RIKTIG NIVÅ.  
PÅ JOBBEN OG I HVERDAGEN
Takket være den lave vekten er LIFT activ ideell for transport og daglig 
bruk, både på jobb- og ellers. Nå kan du forsyne deg fra øverste hylle-  
du kan sette på plass oppvasken i veggskapet, du ser hva som er på  
benken- og man får også hente det beste fra krydderhylla. 
Men det beste; man kan ha dialog og samtaler på samme nivå?
LIFT activ kan ta deg til nye høyder...

FLEKSIBELT ALTERNATIV FOR BRUK –  
HJELPEMIDDEL FOR Å STÅ OPPREIST
For folk hvis tilstander gir dem litt bevegelse i bena, kan LIFT activ  
kan også brukes som ståhjelp. 
For denne bruken er det fornuftig å velge delt og svingbar fotstøtte, 
eller fotstøtte som kan slås sammen.

ALTERNATIV: AVTAGBAR FRONT/STAMME
Stammen kan svinges ut og fjernes, slik at rammen ender i front av  
stolen, og dermed gir maksimal plass til forflytning/overføring.

FOTHVILERE KAN ENKELT FJERNES



Efekton.no  •  Tajevegen 1, 2211 Kongsvinger   •  Tlf.: (+47) 41 19 50 50  •  post@efekton.no
www.efekton.no

LIFT activ fra Efekton er utstyrt med manuell setehøydejustering, som 
enkelt justeres ved hjelp av et håndtak. Med bare litt muskelkraft heves 
setet med opptil 30 cm. I denne posisjonen er rullestolbrukeren “øye til 
øye“ med en person som er ca. 1,75 m høy.
Den trinnløst justerbare setehøyden gjør den svært fleksibel i bruk både  
i yrkeslivet- og i det daglige. 
Som ansatt og rullestolbruker kan man med høydejusteringen lettere utføre 
arbeidsoppgaver i høyden, det blir enklere å betjene forskjellige arbeids- 
stasjoner, maskiner og annet som man vanskelig når i en konvensjonell  
rullestol. 

Frontramme, legg U eller V-form

Frontramme, vinkel 100° / 105°

Setehøyde-justering Trinnløst justerbar, 30 cm. (Manuellt)

Sete, bredde 35 – 46 cm (1 cm. intervall)

Sete, dybde 35 – 48 cm (1 cm. intervall)

Rygg, høyde 20 – 48 cm (1 cm. intervall)

Rammelengde, front/legg 30 – 50 cm (1 cm. intervall)

Sete, høyde i bakkant 41 – 43 cm (1 cm. intervall)

Sete, høyde i framkant 45 – 51 cm (1 cm. intervall)

Tippepunkt 6 – 10 cm (1 cm. intervall)

Egenvekt på stol, fra 14,5 kg.

Brukervekt, maksimalt/ opp til  100 kg.

Camber, drivhjul 1°, 4°, 2,5°

LETT OG AKTIV PÅ 
TROSS AV
Selv med innovativ og funksjonell 
mekanisme for hev- og senke- 
funksjon, har LIFT activ fra Efekton 
kun en vekt som starter på 14,5 kg. 

BREDT UTVALG AV
EKSTRAUTSTYR OG 
TILBEHØR   

Hver LIFT activ fra Efekton er til-
passet den enkelte bruker, med 
rammemål og utstyr som er tilpasset 
brukerens behov. Du kan velge fra et 
bredt spekter av utstyr for LIFT activ; 
fot-støtter, bremser, kjørehåndtak, 
rygg- og setesystemer, samt driv- 
og styrehjul. 

RYGGSTØTTE MED  
LEDDET HÅNDGREP.

ENKEL TRANSPORT
Transport i bagasjerom er problem-
fritt - bare ta rullestolen fra hverandre 
i sine individuelle moduler, uten 
behov for verktøy.
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